
U s n e s e n í    č. 13/07

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 10. 4. 2007

373/07

Rada města   s c h v a l u j e:

pořad schůze rady města konané dne 10. 4. 2007 dle předloženého návrhu.

374/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Janem Navarou (nar. 13.7.1977) bytem V Břízkách
778, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

375/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 795 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Františkem Novákem (nar. 26.10.1975) bytem Prokopa
Velikého 795, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

376/07

Rada města     s c h v a l u j e:

 uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě se slečnou Monikou Cemperovou (nar. 5.1.1978) bytem
V Břízkách 777, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM



2

Termín:  30.4.2007
377/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě se slečnou Marcelou Růžičkovou (nar. 15.1.1974) bytem
V Břízkách 779, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

378/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 776 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s manželi Evou (nar. 11.8.1977) a Milanem (nar. 25.3.1974) Čuříkovými
oba bytem V Břízkách 776, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je
povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

379/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 114 v ulici Jiřího z Poděbrad ve
Vysokém Mýtě s panem Michalem Kryčem (nar. 20.11.1974) bytem Jiřího
z Poděbrad 114, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

380/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 716 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Jiřím Holečko, MUDr. (nar. 10.3.1956) bytem Prokopa
Velikého 716, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok s možností prodloužení vždy
o 1 rok, bude-li pan MUDr. Holečko plnit podmínky nájemní smlouvy a bude-li
nadále zaměstnán ve Vysokomýtské nemocnici.



3

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

381/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19 v č.p. 773 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s panem Vlastislavem Králem (nar. 8.5.1945) bytem Vítězná 642, Vysoké
Mýto na dobu určitou ½  roku, za podmínky, že se během této doby nájemník
přihlásí k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

382/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 v č.p. 773 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s panem Vlastislavem Králem (nar. 1.2.1978) bytem Vítězná 642, Vysoké
Mýto na dobu určitou ½  roku, za podmínky, že se během této doby nájemník
přihlásí k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

383/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 v č.p. 774 náměstí Naděje ve Vysokém
Mýtě s panem Petrem Hynkem (nar. 8.7.1979) bytem V Zahrádkách 532,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku, za podmínky, že se během této doby
nájemník přihlásí k trvalému pobytu na adresu pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

384/07

Rada města     n e s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s manželi Lucií Tillovou (nar. 16.2.1978) bytem V Peklovcích
706, Vysoké Mýto a Lukášem Tillem (nar. 19.5.1983) bytem Jiřího z Poděbrad
114, Vysoké Mýto.



4

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

385/07

Rada města     s c h v a l u j e:

směnu bytu č. 10 v č.p. 781 v ul. V Břízkách ve Vysokém Mýtě, který užívá
paní Monika Votroubková (nar. 21.5.1975), bytem V Břízkách 781, Vysoké
Mýto za byt č. 6 v č.p. 716 v ul. Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě, který
užívají manželé Martin (nar. 13.2.1970) a Marcela (nar. 3.3.1976)
Chalupníkovi, oba bytem Prokopa Velikého 716, Vysoké Mýto. Nájemníci jsou
povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

386/07

Rada města     s c h v a l u j e:

směnu bytu č. 3 v č.p. 156 v ul. Husova ve Vysokém Mýtě, který užívá slečna
Žaneta Giňová  (nar. 3.5.1977), bytem Husova 156, Vysoké Mýto za byt č. 4
v č.p. 857 v ul. Husova ve Vysokém Mýtě, který užívají manželé Jaroslava (nar.
1.1.1955) a František (nar. 23.6.1954) Giňovi, oba bytem Husova 857, Vysoké
Mýto. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého
bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

387/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 v č.p. 856 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Renatou (nar. 21.11.1975) a Petrem (nar. 28.6.1975) Ferkovými
oba bytem Husova 856, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok. Nájemníci jsou
povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

388/07

Rada města     s c h v a l u j e:



5

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 34 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s paní Natašou Bykarovou (nar. 11.11.1971) bytem Husova 156, Vysoké
Mýto na dobu určitou 1 rok. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý pobyt
na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

389/07

Rada města    n e s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 48 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s paní Ivanou Giňovou (nar. 7.8.1969) bytem Husova 156, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

390/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s paní Janou Klajlovou (nar. 26.12.1961) bytem Čapkovská 171, Vysoké
Mýto na dobu určitou ½ roku. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

391/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 24 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve
Vysokém Mýtě s panem Jánem Drugdou (nar. 27.5.1946) bytem Čapkovská
171, Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.9.2007. Nájemníci jsou povinni mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

392/07

Rada města     s c h v a l u j e:



6

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 27 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve
Vysokém Mýtě se slečnou Martinou Lackovou (nar. 30.11.1982) bytem
Čapkovská 171, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku za  podmínky, že před
podpisem nájemní smlouvy slečna Martina Lacková uzavře s  Městským
bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o. dohodu o splácení dluhu s minimální
měsíční splátkou 1.000,- Kč. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

393/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 717 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Evou Habrmanovou (nar. 28.4.1955) bytem Prokopa
Velikého 717, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 roku. Nájemníci jsou povinni mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

394/07

Rada města    n e s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Zdeňkou Krupičkovou (nar. 6.11.1936) bytem V Břízkách 782,
Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

395/07

Rada města     s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 č.p. 781 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Otakarem Doležalem (nar. 4.11.1948) bytem V Břízkách 781,
Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

396/07

Rada města     s c h v a l u j e:



7

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 č.p. 451 v ulici V Peklovcích ve Vysokém
Mýtě s manželi Petrou (nar. 21.2.1975) a Petrem (nar. 30.8.1972) Zemanovými
oba bytem V Peklovcích 451, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. Nájemníci
jsou povinni mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

397/07

Rada města     n e s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 č.p. 777 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Františkem Zavadským (nar. 29.9.1970) bytem Křečovice 42,
Vyškov. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

398/07

Rada města  s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19 v č.p. 777 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Robinem Šťastným (nar. 16.7.1985) bytem Prokopa
Velikého 796, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou
1 rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
16.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu. Pokud první vylosovaný byt odmítne, byt bude přidělen dalším
vylosovaným žadatelům v následujícím pořadí :
2.   Libor Nádvorník (nar. 14.2.1984), Komenského 94, Vysoké Mýto,
3.   Petr Husák (nar. 14.8.1946), nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 30.4.2007

399/07

Rada města  s c h v a l u j e:

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v č.p. 783 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s paní Marií Čáslavkovou (nar. 12.8.1970) bytem V Peklovcích
506, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok.



8

Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
22.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu. Pokud první vylosovaný byt odmítne, byt bude přidělen dalším
vylosovaným žadatelům v následujícím pořadí :
2.   Marie Chmelíková (nar. 5.11.1977), Vraclav 113,
3.   Monika Rabasová (nar. 26.6.1979), Ležáků 664, Vysoké Mýto.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.4.2007

400/07

Rada města     s c h v a l u j e:

přidělení bytu č. 51 v  ul. Husova č.p. 156 ve Vysokém Mýtě panu Filipu
Giňovi (nar. 10.11.1988) a slečně Marcele Bykarové (nar. 28.10.1988) oba
bytem Husova 156, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 1 rok. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu
pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí
OSM

Termín: 30.4.2007
401/07

Rada města     s c h v a l u j e:

přidělení bytu č. 46 v  ul. Husova č.p. 156 ve Vysokém Mýtě panu Jaroslavu
Dadučovi (nar. 7.6.1986) a slečně Darině Husárové (nar. 22.11.1987) oba bytem
Husova 156, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
rok. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu pronajatého
bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 30.4.2007

402/07

Rada města     z r u š u j e:

usnesení Rady města č. 284/07 ze dne 13.3.2007.
Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

403/07

Rada města     s c h v a l u j e:



9

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 856 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Dagmar (nar. 13.6.1954) a Štefanem (nar. 19.7.1960) Giňovými
oba bytem Husova 856, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.4.2007

404/07

Rada města     s c h v a l u j e:

Směrnici o hospodaření s byty ve vlastnictví Města Vysoké Mýto č. B1/07
v předloženém znění.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  10.4.2007

405/07

Rada města  s o u h l a s í : 

se zveřejněním informací o možnosti pronájmu, výpůjčky nebo prodeje budovy
č.p. 819 na Masarykově náměstí ve Vysokém Mýtě na pozemku p.č. 1690/37
v k.ú. Vysoké Mýto, včetně pozemku.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.04.2007

406/07

Rada města   s o u h l a s í:

se zveřejněním informací o možnosti pronájmu, výpůjčky budovy bez č.p. na
pozemku p.č. 1981/4 v k.ú. Vysoké Mýto.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  30.04.2007

407/07

Rada města  s c h v a l u j e: 

ukončení smlouvy o nájmu části pozemku č. 110 uzavřenou dne 01.04.2004
mezi městem Vysoké Mýto a paní Věrou Střílkovou, Pivovarská 399, Vysoké
Mýto dohodou k 30.04.2007.

Zodpovídá:   vedoucí OSM



10

Termín:  30.04.2007
408/07

Rada města  s c h v a l u j e: 

uzavření smlouvy č. 173 o nájmu části pozemku p.č. 4809/3 v k.ú. Vysoké
Mýto o výměře 12 m2, mezi městem Vysoké Mýto a paní Ludmilou
Zemanovou (nar.: 25.11.1954) bytem Sladovnická 426, Vysoké Mýto. Nájem
bude na dobu neurčitou počínaje 01.05.2007 s tříměsíční výpovědní lhůtou.
Roční nájemné ve výši 12.000,-Kč bude hrazeno ve dvou splátkách po
6.000,-Kč a to nejpozději do 30.04. a 31.10. příslušného kalendářního roku.
Nájemné za období od 01.05.2007 do 30.06.2007 ve výši 2.000,-Kč bude
uhrazeno nejpozději do 31.05.2007.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.04.2007

409/07

Rada města  p r o m í j í :

pohledávku za manželi Františkem a Marií Limberskými, bytem Macháčkova
1686, 530 02 Pardubice,ve výši 2.800,-Kč vyplývající z kupní smlouvy o
prodeji nemovitostí ze dne 9.1.2007.

Zodpovídá:   vedoucí OFI
Termín:  ihned

410/07

Rada města souhlasí:

s přijetím finančního daru ve výši 15.000,-Kč slovy patnácttisíckorunčeských 
na ekologické účely  ve městě Vysokém Mýtě od  :
Ivan Ševčuk, 566 01 Vysoké Mýto – Pražské Předměstí,  Vraclavská 155,  IČ
132181076 

Zodpovídá: Ing. Jetmarová  Stanislava Termín:   ihned
vedoucí OŽP

411/07

Rada města souhlasí:



11

s rozdělením finančních prostředků z rozpočtu města Vysokého Mýta na rok
2007 na dotace na projekty v oblasti životního prostředí dle předloženého
návrhu. 

Zodpovídá: Ing. Jetmarová  Stanislava Termín:   ihned
vedoucí OŽP

412/07

Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í:

že novým kronikářem města je pí Alena Korálová.

413/07

Rada města   b e r e    n a   v ě d o m í:

informace pp. starosty, místostarosty, tajemnice a Tomáškové.

Ing. Martin  K r e j z a
starosta

Ing. František  J i r a s k ý
místostarosta


